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AKP sokak köpekleriyle ilgili düzenleme için Meclis’e
işaret etti: “Nasıl bir çözüm bulunacak, hep beraber
göreceğiz”
29 Mayıs 2024 Çarşamba Yorum yap

Ankara Büro

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ve AKP Grup Başkanvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, sokak

köpeklerinin uyutulmasını da içerdiği kamuoyuna yansıyan düzenlemeyle ilgili

sorulara yanıt verdi. Tunç, hayvanların uyutulmasıyla ilgili soruya “Bunlar Meclis’te

tartışılacak konular” diye cevap verirken, Yenişehirlioğlu “Toplumun bütün

kesimlerini dinliyorum” dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ve AKP Grup Başkanvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, AKP grup

toplantısından önce gazetecilerin sokak köpekleriyle ilgili düzenleye yönelik sorularını

cevapladı, yasanın Meclis’te şekilleneceğini vurguladı.

Tunç, sokak köpekleriyle ilgili Tarım ve Orman Bakanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı’nın birlikte bir taslak çalışma oluşturduğunu

belirterek, taslağın AKP Meclis Grubu’na gönderildiğini söyledi.

Tunç: “Bunlar Meclis’te tartışılacak konular”

“Hayvanları Koruma Kanunu çıkaran bir iktidarız” diyen Tunç, Hayvanları Koruma Komisyonu

kurduklarını ve bu komisyonun tavsiyeleri doğrultusunda düzenlemeler yaptıklarını vurguladı.

Tunç, gündemdeki düzenlemeye ilişkin şöyle konuştu:

“Hayvanları koruma konusundaki hassasiyetimiz devam ediyor ama diğer yandan da özellikle

sokaklardaki sahipsiz hayvanların insanlara zarar verdiğini ve bunun giderek arttığını

görüyoruz. Ölümlere yol açan, çocuklara, yaşlılara saldıran, trafik kazalarına sebep olan

durumlar söz konusu oluyor. Bunu önlemek için birtakım tedbirler almak gerekiyor.

Belediyelere, birtakım kurumlarımıza düşen görevler olacak. Bu anlamda bir yasal düzenleme

ihtiyacı olduğu açık. Burada dengeyi korumamız lazım. Hayvanlarımızı koruyalım ama tabii ki

insan sağlığını tehdit edecek durumu da ortadan kaldırmaya yönelik bir orta yol bulunması

gerekecek.”

Tunç, sahiplenilmeyen köpeklerin uyutulmasıyla ilgili soruya “Bunlar Meclis’te tartışılacak

konular. Nasıl bir çözüm bulunacak, hep beraber göreceğiz inşallah” diye cevap verdi.

Yenişehirlioğlu: “Ortada kesin bir şey yok henüz”

AKP Grup Başkanvekili Yenişehirlioğlu ise, AKP Grup Başkanı Abdullah Güler’in diğer grup

başkanvekilleriyle de görüşeceğini ve muhalefet partilerinden görüşecekleri milletvekillerinin

belirleneceğini söyledi.

Yenişehirlioğlu, düzenlemeye ilişkin “Toplumun bütün kesimlerini dinliyorum. Liste çok

kabarık: gazeteciler, sanatçılar, akademisyenler, uzmanlar, toplum önderleri, mağdur aileler,

dernekler, vakıflar aklınıza gelebilecek pek çok insan. Hiçbir kıstas ve filtreleme yapmaksızın

herkesle görüştüm” diye konuştu.

Köpeklerin uyutulmasıyla ilgili soruya Yenişehirlioğlu, şöyle yanıt verdi:

“Ortada bir tasarı ya da kesinleşmiş bir şey yok, teklif var. Tarım Komisyonu’nda konuşulacak.

Ben çalışmalarımı, görüşmelerimi derleyip toparlıyorum, onların tamamını Grup Başkanımıza

ibraz edeceğim. Tarım Komisyonu’nda birçok partinin temsilcisi var. Orada tartışılacak,

konuşulacak. Ortada kesin bir şey yok henüz.”
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Dervişoğlu’ndan Bahçeli’ye: “Seni
topaç gibi kimlerin çevirdiğini
biliyoruz”
08 Ocak 2025

TÜİK enflasyonu açıkladı: Emekliye
yüzde 15,75 ve memura yüzde 11,54
oranında zam
03 Ocak 2025

DEM Parti heyetinin ziyaret takvimi
belli oldu: Hangi parti ile ne zaman
görüşülecek?
03 Ocak 2025

DEM Parti heyeti İmralı gündemiyle
Bahçeli ve Kurtulmuş’u ziyaret edecek
02 Ocak 2025

Özgür Özel: “Samimi ve şeffaf olarak
yürütülecek yeni sürece ‘Evet’
diyorum”
02 Ocak 2025

Türkiye’nin 2024 yargı karnesi:
Yargıda Can Atalay krizi, Kobani
davası, suç örgütleri, etki ajanlığı
28 Aralık 2024
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Gökhan Bacık yazdı: Türkiye’de milliyetçiliğin
reformu meselesi1

Mattia Ahmet Minguzzi davasında karar
açıklandı: İki sanığa 24 yıl hapis cezası2

Fatih Altaylı’nın Abdullah Öcalan röportajı 28
yıl sonra ilk kez yayınlandı3

Yusuf Tunçbilek yazdı: Mandalinalar arasında
İslamcı aydın sessizliği4

Çin’de ev sahipliği oranı yüzde 90’a ulaştı: Peki
bu nasıl oldu?5

Suriye ordusu, isyan başlatan Fransız
cihatçılara operasyon düzenledi6

Rasan Remzi yazdı: IKBY’de siyasi krizde
kritik dönemeç7

Yusuf Tunçbilek yazdı: Allahu Ekber
wuhuuu’dan Sumud Filosu’na8

Can Holding operasyonu: Kenan Tekdağ ve
Remzi Sanver’in aralarında bulunduğu 11 kişi
tutuklandı

9

Mümtaz’er Türköne yazdı – Hangisi önce:
Demokrasi mi, hukuk mu?10
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